CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

BIÊN BẢN
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN THỨ 9 NĂM  2014
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG BẠCH ĐẰNG TMC
Hôm nay, ngày 10 tháng 05 năm 2014 tại Trụ sở Công ty Số 198 Nguyễn Tuân – Thanh Xuân – Hà Nội. Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Bạch Đằng TMC đã được khai mạc.

Đại hội đã nghe và thông qua Báo cáo của Ban Kiểm tra tư cách cổ đông. Các cổ đông đến tham dự theo danh sách của Ban tổ chức lúc 9h00 ngày 10/05/2014 là 53 cổ đông ( bao gồm cả cổ đông uỷ quyền),  đại diện cho quyền sở hữu 3.168.478 cổ phần chiếm 68,9% số lượng cổ phần phát hành của Công ty
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005, điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP đầu tư XD Bạch Đằng TMC,  Đại hội cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Bạch Đằng TMC với tỷ lệ tham dự như trên là hợp lệ.

Tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2014 của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Bạch Đằng TMC có các vị đại biểu là đại diện lãnh đạo công ty CP đầu tư XD Bạch đằng TMC, và các cổ đông của Công ty.
Đại hội đã đề cử và thống nhất lựa chọn những thành phần sau đây :

1. Đoàn Chủ tịch đại hội

- Ông
: Nguyễn Văn Thường
Chủ tịch HĐQT -  TGĐ cty

- Chủ tịch đoàn
- Ông
: Đinh Đức Tân

Ủy viên HĐQT - Phó TGĐ

 - ủy viên
- Bà

: Dương Thị Thủy

Ủy viên HĐQT- Phó phòng TCKT  - ủy viên
2. Ban Kiểm tra tư cách cổ đông

- Ông
: Nguyễn Văn Hợp

Trưởng Ban
- Bà

: Lê Thị Thuý

Ủy viên
- Bà

: Nguyễn Thị Phương Lan

Ủy viên
- Ông
: Nguyễn Khánh Hiệp

Ủy viên
3. Ban Thư ký đại hội

- Ông
: Phạm Minh Quang

Trưởng Ban
- Ông
: Tạ Văn Tú

Ủy viên
4. Ban kiểm phiếu biểu quyết

- Bà

: Nguyễn Thị Phương Lan

Trưởng Ban
- Bà

: Lê Thị Thúy

Ủy viên
- Ông
: Nguyễn Văn Huấn

            Ủy viên
* Với tinh thần làm việc khẩn trương và nghiêm túc, Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Bạch Đằng TMC đã thảo luận và thông qua các nội  dung sau:

1. Đại hội đã nghe và biểu quyết thông qua nội dung Chương trình của Đại Hội ( kèm theo chương trình) và Quy chế làm việc của Đại hội.
Tỷ lệ biểu quyết

-  Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
2. Đại hội đã nghe Ông Nguyễn Văn Thường – Chủ tịch HĐQT đọc Báo cáo về hoạt động của  Hội đồng quản trị  năm 2013. Đại hội đã tiến hành thảo luận biểu quyết công khai và thông qua
    Tỷ lệ biểu quyết

-  Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
3. Đại hội đã nghe Ông Đinh Đức Tân  – UV HĐQT đọc Báo cáo  về hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2013 và kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2014. Đại hội đã tiến hành thảo luận biểu quyết công khai và thông qua
Tỷ lệ biểu quyết

-  Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
4. Đại hội đã nghe bà Dương Thị Thủy - Ủy viên HĐQT đọc Báo cáo tài chính năm 2013, phương án phân phối lợi nhuận và chi trả cổ tức năm 2013. Đại hội đã tiến hành thảo luận và biểu quyết công khai thông qua.
  Tỷ lệ biểu quyết

-  Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
5. Đại hội đã nghe Bà Đỗ Thị Hằng – Trưởng Ban kiểm soát đọc Báo cáo của Ban kiểm soát về hoạt động kiểm tra, giám sát của ban năm 2013. Đại hội đã tiến hành thảo luận và biểu quyết công khai thông qua.

Tỷ lệ biểu quyết
-   Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
6.     Đại hội đã nghe Bà Dương Thị Thủy - Ủy viên HĐQT  đọc Tờ trình về việc lựa chọn danh sách các công ty kiểm toán độc lập để soát xét và kiểm toán báo cáo tài chính Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Bạch Đằng TMC năm 2014. Đại hội đã tiến hành thảo luận và biểu quyết công khai thông qua
Tỷ lệ biểu quyết
-   Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
7. Đại hội đã nghe Ông Đinh Đức Tân - Ủy viên HĐQT đọc Tờ trình về thực hiện chi trả thù lao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2013 và kế hoạch chi trả thù lao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2014. Đại hội đã tiến hành thảo luận và biểu quyết công khai thông qua
Tỷ lệ biểu quyết
- Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
8. Đại hội đã nghe Ông Nguyễn Văn Thường – Chủ tịch HĐQT đọc Tờ trình về việc Sửa đổi, bổ xung Điều lệ Tổ chức và hoạt động của công ty. Đại hội đã tiến hành thảo luận và biểu quyết công khai thông qua
Tỷ lệ biểu quyết:

- Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
9. Đại hội đã nghe Ông Nguyễn Văn Thường – Chủ tịch HĐQT đọc Tờ trình về Thay đổi Tổng giám đốc  của công ty. Đại hội đã tiến hành thảo luận và biểu quyết công khai thông qua
Tỷ lệ biểu quyết:

-  Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
10. Đại hội đã nghe Ông Phạm Minh Quang  - Trưởng ban đọc nghị quyết và biên bản của Đại hội và biểu quyết thông qua
Tỷ lệ biểu quyết:

- Đồng ý

:   3.168.478  CP,
Tỷ lệ:   100%  số cổ phần tham dự đại hội
-  Không đồng ý
:   0     CP,

Tỷ lệ:   0 %     số cổ phần tham dự đại hội
-  Ý kiến khác
:  0
Biên bản Đại hội gồm 03 trang, đã được đọc lại công khai cho toàn thể cổ đông cùng nghe và thống nhất uỷ quyền lại cho Đoàn Chủ tịch, Ban Thư ký đại hội cùng ký tên.

Biên bản được lập và thông qua vào hồi 11 giờ 10 ngày 10/05/2014.
ĐOÀN CHỦ TỊCH

       Ủy viên đoàn chủ tịch                                                                   Chủ tịch đoàn

Đinh Đức Tân                Dương Thị Thủy                                              Nguyễn Văn Thường

     Đã ký                                Đã ký                                                                           Đã ký

Chữ ký của Ban Thư ký đại hội

- Ông : Phạm Minh Quang

Trưởng Ban:  đã ký
- Ông : Tạ Văn Tú

            Ủy viên         : đã ký
PAGE
3